
Bohoslužby v Horním Jelení, 

Radhošti, Borohrádku  

a Šachově 

www.hornijeleni.9e.cz 
v období  12.7.-2.8.2020 

 
 
 

 

 

 

 

 

Neděle 12. července 
15. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti  

Pondělí 13. července -  
Sobota 18. července 

mše sv. není 

Neděle 19. července 
16. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 bohoslužba slova v Horním Jelení  
10.00 bohoslužba slova v Radhošti  

Pondělí 20. července -  
Sobota 25. července 

mše sv. není 

Neděle 26. července 
17. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 bohoslužba slova v Horním Jelení  
10.00 bohoslužba slova v Radhošti  

Pondělí 27. července –  

Čtvrtek 30. července 
mše sv. není 

Pátek 31. července 
Sv. Ignáce z Loyoly, kněze 

18.00 mše sv. v Horním Jelení za zemřelé příbuzné 

Sobota 1. srpna 
Sv. Alfonsa Marie z Liguori, biskupa a učitele 

církve 

První sobota v měsíci 

8.00 mše sv. Horním Jelení za živé příbuzné 
16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 2. srpna 
18. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení za rodinu Štanclovu, 
Francovu, Šrámovu a ty rody 
10.00 mše sv. v Radhošti  
15.00 mše sv. v Šachově 

! 20 minut před každou mší sv. – příležitost ke svátosti smíření ! 

------------------------------------- 
„Chceš prorockou církev? Začni sloužit a buď zticha!“ 

Papež František 
 

   Sbírka  v kostele  28.6.2020: 

Horní Jelení           1 588,-Kč 

Radhošť 325,-Kč 

Borohrádek 1 420,-Kč 

Šachov                             -,-Kč 

http://www.hornijeleni.9e.cz/


 


